様式第２号（第７条関係）

財部農業者トレーニングセンター使用料減免申請書

年 月 日

曽於市長 様

住 所

職業又は団体名

氏名又は代表者名

責任者名

電 話

下記のとおり財部農業者トレーニングセンターの使用料を減額(免除)してくださるよう申請します。

記

許 可 年 月 日

使 用 目 的

使 用 責 任 者

使 用 人 員

使 用 す る 室

使 用 日 時 年 月 日 時 分から 時 分まで

参 考 事 項

減 免 許 可 条 項
曽於市財部農業者トレーニングセンターの設置及び管理に関する条例第9条

第 号に該当

別紙

運動施設使用料減免申請書

令和 年 月分 団体名

（※申請については，一月毎に申請してください。）

日 曜日 使用時間 利用施設名